
Vysvětlení zadávací dokumentace 3 a 4 

Rozhodnutí o změně zadávací dokumentace 2 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Tvorba webových stránek koncernových 

společností ZH KHK, a.s.“ zadávanou mimo režim zákona 

Zadavatel obdržel dne 9.9.2024 prostřednictvím e-mailové schránky své kontaktní osoby žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. Tuto žádost označuje zadavatel pořadovým číslem 3 a poskytuje 

k ní následující vysvětlení. 

Dotaz č. 3. 

„Dobrý den, 

v souvislosti s veřejnou zakázkou na tvorbu webových stránek Tvorba webových stránek koncernových 

společností ZH KHK, a.s. bychom si chtěli upřesnit rozsah požadovaných služeb. 

V příloze č.2 Technická specifikace a požadavky, kapitola 4.1 Základní charakteristika díla a požadavky 

je uveden požadavek - součástí nabídky účastníka bude správa, podpora a údržba webu včetně hostingu 

v délce 48 měsíců; 

Počítá zadavatel s tím, že v je ceně díla zahrnuto neomezené množství servisních prací, které může 

zadavatel kdykoliv požadovat po dobu těchto 48 měsíců? 

Můžete prosím specifikovat předpokládaný rozsah nebo limit servisních prací v rámci této servisní 

podpory? Toto upřesnění nám pomůže připravit přesnější a nabídku, která bude plně odpovídat Vašim 

potřebám a očekáváním.“ 

Vysvětlení č. 3 

Pokud jde o rozsah servisních prací je podstatou povinnosti dodavatele průběžně upravovat a 

modernizovat webové stránky s ohledem na jejich bezpečnost a odolnost, zejména proti útokům, jako 

jsou zcizení identity uživatele, podvržení škodlivého obsahu do stránek, modifikace a napadení databáze 

apod. Součástí servisních činností musí být i aktualizace na novější verzi CMS, instalace bezpečnostních 

aktualizací veškerých komponent webových stránek. V případě zjištění kritických zranitelností musí být 

veškeré komponenty webových stránek aktualizovány neprodleně po zveřejnění kritické zranitelnosti. 

Dodavatel bude dále poskytovat telefonickou a emailovou technickou podporu pracovníkům 

objednatelů, operativně řešit dotazy ke stránkám a případné technické závady či poruchy na straně 

webových stránek. 

Rozsah servisu – pokud jde o jeho zahrnutí do ceny – není nad rámec délky trvání. Jinak řečeno v ceně 

je zahrnuto neomezené množství servisních zásahů v závislosti na potřebě, tj. jedná se o cenu paušální. 

 

Zadavatel dále obdržel dne 10.9.2024 prostřednictvím e-mailové schránky své kontaktní osoby další 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Tuto žádost označuje zadavatel pořadovým číslem 4 a 

poskytuje k ní následující vysvětlení. 

Dotaz č. 4 



„Mám na vás prosbu ohledně výběrového řízení na tvorbu webových stránek. V rámci příloh jsme 
nenašli informace o brand manuálu, v zadávací dokumentaci pojmenované jako vizuální identita, 
je prosím možné získat tento dokument?  

 Předem děkuji a přeji krásný den“ 

Vysvětlení 4 

Zadavatel uveřejní grafický manuál. 

 

Změna zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávací dokumentace spočívající v přidání nové přílohy č. 9 zadávací 

dokumentace – Grafický manuál. 

Tento grafický manuál je závazným podkladem pro tvorbu webových stránek 

S ohledem na charakter změny a na dobu, která k dnešnímu dni zbývá do konce lhůty pro podání nabídek 

zadavatel tuto lhůtu neprodlužuje. 

 

V Hradci Králové dne 12.9.2024 

 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 

 

 


